ESERCIZIO 20 .49

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZiENDA'p.PER EA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. g '

Sede legale ed smministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefano 09973561 (5 lince urbanc) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA & n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330‘{33

Capita Sociale sottoscritto: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € §.381.881.75

ORDINATIVO DI PAQA'MENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO

DATA: COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2019

554

17/04/2019

1.384,64

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DRAGO FRANCESCO

OFFICINE MECCANICHE

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

UNICREDIT

milletrecentoottantaquattro e 64 / 100

A
VIA TARANTO Z.I. C.P.68

74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C1360

CC 13.07.0001;

IBAN: ITO6A0200878951000104680582

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 271 del 04/12/2018

PAGAMENTO FATTURE N.

252 CIG Z6E25A12E7, 255 CIG Z5A25B28DE, 271 CIG Z87260D0744

IMPORTO LORDO 1.384,64
TOTALE RITENUTE 0,00
o IMPORTO 1.384,64
by Vit Jer },.w\ 5
4{#? 4 ey ! i‘\} } ! | -".\
k1
-
CASSA CASSA
™ IMPORTO LORDO 1.384,64
RISULTANZE : -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIGNE !
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA i
PISPONIBILITA’
u-,/b(arromz ‘ IL PRESIDENTE

Ve

PR R
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o GSTEAL C;'

.\ OFFICSﬁEécOANICA f Q :;) @

Sede Logale, Dom Flee. Ub. Es. E Luogo Cans. Doc: Flsc. Mercedes-Benz = = M R 7]
\ﬂgl Taranta Z.I. - C.P. 68 - Tol. 009 8833Z76 ‘
F 8833307~ 74011 CASTELLANETA
PAVA 06450200735 — Cod. Flec. DRG FNG 42AD7 C1360 - G(:.I.’A.A. 74130 PARTHNER VOITH ZF Services Pariner
Sito Web: www.afficinadmgeo. it i
E-mall: Info@officlnadrago.it Service Robd Diviklon Autamotive
r N N\
Cliente:

446 A.M.A.T. Az. xa Mob.nell'Area di Taranto S.p.A,

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
P.IVa/C.F: 00146330733 / 00146330733
Cel: 3484913604
(Tipo doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 252 Data:08/11/2018  (Pag 1di1 )[Lista: LO 891)
EBanca: UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM J[Agente: ]
(1BAN:IT0BA0200878951000104680582  SWIFT-BIC: | Data riconsegna’: 08112018 Orariconsegna: 11:45 )
[Arlicolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C.Sco-1 Sco-2 Importe €l Com]
Targa: FK480MM Telalo: WEBG62804513106782Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra Prisma: Gar.: - Km: 964447
7 AVARIAPORTA POSTERICRE c 7
RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO H 240 2500000 C 0,00 0,00 60,00 SP
PORTA 3°
prot. 19693/UT DEL 06/11/18
LAVORO N. 456/2018
CIG: ZBE25A12E7
SOSTITUZIONE TASTO APERTURA H 160 2500000 C 0,00 0,00 40,00 SP
PORTA
PARAMETRIZZAZIONE CENTRALINA HF 1,00  100,00000 C 0,00 000 100,00 SP
AD045459914 INTERRUTTORE APRIPORTA PZ 1,00 5939000 C 20,00 0,00 47,51 SP
AQDD4405398 SOFTWARE PZ 1,00 13650000 C 000 000 13650 SP
9002/100 MANICOTTI AUTOSALDANTI PZ 6,00 235000 C 0,00 0,00 14,10 SP
) LUCTFONZIGNAMENTO C 1
(RREGOLARE
SOSTITUZIONE LAMPADINE H 100 2500000 C' 0,00 0,00 25,00 SP
8GA002073241 LAMPADINA 24V 21W STOP HELLA PZ 3,00 1,85000 C 0,00 0,00 5,55 SP

Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

BCC SANTERAMO IBAN IT71E0884441480002001005346- UNICREDIT IBAN |T0BA020087895100010580582- BCC GINOSA IBAN
1T26Y0868878840000000066316

[ Note: ]

CGA Consiyliari d Amministrazione
DG Diretore Gensrale
DA Direttors Amministrativo
UAP Appatii/ Contratti
- UCH Commercials f Marketing

\ EE—Centh By
UES Esercizio / Sosta
UiS  Informatica f Stafistio
UM Manutenzicae ! Tecnica
URL Risorse Umans
UAG Aflai Con, PPRR. SINISTRI
RAG Ufficis Ragioneria
STQ Slati Qual*

* = Sconto merce MG Medico Competente

g RSP RSEPP

Totale: € 522,97

~

Totale da
kincassare: H

[ Totale manodopera Importo: 125,00 Cre: 5 Tot. Imp. Fisso: 100,00 ][Anticipo ][T-GOFPO ]

“Tota'e rigambi Imperto: 203,66 428,66

R Bolli: Incasso: Spese: Smalt.Rif: Abbuani; ]

[ ] [ Prod /& [MaLCons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00 ]
(I % Imponibile Descrizi Imposta |1 ) .

R Rl 7 P S (T )

VP Vie Presidente B2 31/01/2019 428,66 [Iva € 94,31]

)

428,66

) Firma del Cllente

\.

(S

Qooooozoogoooooon



O JU

OFFICINA MECCANICA 51 'E'\ % 7T
DRAGO ) A

Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Ea. E Luogo Cona, DocFlec. Mercedes-Benz . SIS
- Wiz Taranto Z.1. - C.P. 68 - Tel. 0899 8833276 -

;Ei@

s °‘ﬁ§§33§33}ﬁ°11§?u%15%‘;ﬂ'55 ik o N 74130 PARTHER VOITH | 2 Services Parmer
- Sito Wab: www.officinadrago.it
E-mail: infoi@officinadrago.it Survice ==, -pRosl Divislon’ Automotive
(Cliente: ) o
446 AM.A.T. Az x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Batlisti, 657
74100 TARANTO - TA
P.lva/C.F:.00146330733 /00146330733

Cel.: 3484213604 J

(Tipp doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 252 Data:08/11/2018  JPag 1di1 J(Listar Lo 8e1)
@anca: UNICREDIT BANCA SPA  MASSAFRA Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM J[ Agente: )
[IBAN: ITO6A0200878951000104680582 SWIFT-BIC: LData riconsegna : 08/11/2018 Ora riconsegna : 11:15 ]
[Ariicolo . Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C.Sco-1 Sco-2 Importo Cl Collil

Km: 964447

Targa: FK480MM  Telalo: WEaszao45131ns7sz Mod: MERCEDES-Mer ed Setra Prisma:
AVARIARORTAPOSTERIORE | H5ig i S AT
RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO. H 240 2500000 C 0,00 0,00 60,00 SP
PORTA 3° :

prot. 19693/UT DEL 06/11/18 -
LAVORO N. 456/2018
CIG: Z6E25A12E7

I?g?{'l-l:lTUZIONE TASTO APERTURA H 1,60 2500000 C 0,00 0,00 40,00 SP
A
PARAMETRIZZAZIONE CENTRALINA HF 1,00 100,00000 C 0,00 0,00 100,00 SP
AD045459914 INTERRUTTORE APRIPORTA PZ 1,00 5838000 C 20,00 0,00 4751 5P
A0004405398 SOFTWARE PZ - 1,00 136,50000 C 0,00 0,00 136,50 SP
9002/100 MANICOTTI AUTOSALDANTI PZ 6,00 C 0,00 0,00 14,10 SP
2 THLUC) FUNZIONAMENT (o3 i
“IRREGOLARE -
SOSTITUZIONE LAMPADINE H 1,00 25,00000 C 0,00 0,00 25,00 5P
8GAD02073241 LAMPADINA 24V 21W STOP HELLA pz 3,00 1,85000 C 0,00 0,00 5,85 Sfa
Operazione con scissione di pagamenio — Art. 17 ter DPR 633/72 .. vy -

BCC SANTERAMO IBAN [T71E0884441480002001005346- UNICREDIT IBAN ITO6A020087895100010680582- BCC GINOSA IBAN
. IT26Y0868878840000000066316

p
Note: .

[ T Y. PPLPE DR T . ]
Totale manodopera Importe: 125,00 " ore: 5 Tot, Imp. Fisso:;, 100,00 Anticipo Borpn j

[ Totale icambi Importe; 203,66 ‘][ T 428,66

[ Bolll Incasso; Spese: Smalt.Rif: Abbuoni:
= Blern /IQQ& Mat.Cons 0,00 Trasp: Sconto: 0,00

‘

(cl. % Impaniblie Deserizigne ¥ 2[]]3 Imposta | [Tipu Pag. Scadenza Imporio ﬁ[lmpnnibile:lﬁ 423,5‘@
SP 22 428,66 VA 22% P§ %&Nﬂ 2431 |co 31/01/2019 94,31

yb ‘fﬂ‘”'ea‘-ﬁn’ . E B2 31/01/2019 428,66 [Iva: € 94,31]

{'i r__“ [ [Toiale: € 522.9ﬂ

05 et 2 ]

Ok Direhore fnmres T Totale da

UAR Apodiif (‘ﬁp el G [ incassare: :€ 428'66]
_ ‘C“‘ Ej?m‘?_l'ﬁ'ajflrff.’l‘:r s ,E 1 Firmz del Cliente }
= Ui;.. Esercizin) Sosls [}

5 lnfonnaﬁcal' 0

Uth Manutenzic ing
‘J"J RJso’sr Ul‘

7

= Sconto mercs e Me.; e Ccﬂr aatente
RIP QSRR

CHACrIon



VI STI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale

O

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A.n"° del -

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del ..
Delib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
verifica datt contabili Delib. C.A. n. del o

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamenio

data scadenza di pagamento presunta /
/'V?i

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DAT.

1

V. 2018

FIRMA DEL RESP?N

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABIINTA' E EXLANCIO
pg\super\risione

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

DATA

#

18 OL-0.019 HRW(%%um{J\

UFFICLO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

IL CAPQO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici GXMENTO 60 GG;. D-F-F-M.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL R SF”(?NSABILE

]

26 BEN-1)1) ]

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UN[’TA' TECNICA

per superyisione
DATA FIRMA DEL RHSPONSABILE
25 GEN. 231
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: /
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..o, Prot. ..o

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA
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Azienda per la Mobilitd nali’Area df Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: i{m

SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE - COMMESSA Nr. ’ 962[1 ‘

Protocollo e data

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa -
Copta gialla

1. Bolla di avaria officina C Wfq 9013
655 1o
NSRG4, AT
196%0 it MAT
8603 |gh MAT
Mot3 | MAE
A80G3 (b AT
/AT

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della procedu-
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “IlI”
della procedura)

5.  “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V della
procedura)

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

<

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto Vi della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattueli’ (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) B

10, Altri documenti:

<< < <<<<<

oloR | |0 ®lo
"N ECILN NTARFoRPER R

firma " | Data Note:

%{ 26 6N, 2703 '

Controllo eseguito da:

SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | NF.fattura: (70, Data fattura: e/“ { 3 Importo: 408 4L
LI ll
NOTE:

] " : firma Data
-t‘ H :
apo Unita Tecnica \_%% 28 GEN, 7y

S ’

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controlfo documentazione” | Data: 15/12/2017 ' Rev, 027

pag. 1



Re: PREVENTIVC AZ 700

1dil

\

»

Oggetto: Re: PREVENTIVO AZ 700
Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Data: 12/11/2018, 15:12
A: Accettazione <accettazione@officinadrago.it>, Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

CC: mino.drago@officinadrago.it

in merito a questo preventivo, a cosa corrisponde la voce software di

1

i1 06/11/2018 08:42, Accettazione ha scritto:

36,50 euro?

buongiorno,

In allegato Vi invio il preventivo.

i E b - 3p.aA
Azisndo por ks Mobid rol Arda o kronls
tng. Marianna EHomre

Capo Unita Tecnica
via Cesare Ba tisl, 857 -Taranto
Gl 3BAP1&730

wilamonuisnaica@analioil
www.amat.tadl

28/11/2018,09:13



Software

Oggetto: Software

Mittente: <accettazione@officinadrago.it>

Data: 28/11/2018, 08:54

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC: Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>

In allegato Vi invio lo screenshot relativo al software.

Cordiali saluti.

— Allegati:
OMNIplus OnlineParts Shop.pdf 123 kB

1dil 28/11/2018,09:12



" 28/11/2018 OMNIplus OnlineParls Shop

OMNiplus OnlineParts Shop

AN\V

Contatto  Log off

Ricerca materiale
Home __ H E [A0004405398 ]Q,
Cestino acquisti 3 ' .
— Cestino Dati
Template ordini )
d'acquisto »! Info materiale
Miei Ordini »
Dati materiale
Info materiale > - Data
| l M;‘%gglio 53.98 | SCFTWARE  creazione
= 18/10/2016
Catalogo ETOL | Codice MB A0004405398 Note speciali
BusParts 2| Cod. materiale precedente
Shop » 8.919.800.704.0 Materiale sostitutivo
| o TR et
Promozioni Datl disponibilita
Scorte disponibili 3 Unita PZ
Unita di consegna Unita vend.
Prezzi
Prezzo vendita attuale 136,50 Classe di
EUR/1 sconto 020
Prezzo vendita futuro }{jatﬂ?(i)t%g;ezzo
Valore residuo Eégfnzgig i



Azionda par lo Mobilitd aoll’Area di Taranto

/lggaz Taranto (i 22/10/2018

__fur

PROT.
7

Alla ditia

DRAGO OFF. MECC,
Via Taranto Z.I.C.P. 48
74011 - Castellaneta
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: bus n. 700 - Richiesta d preventivo lavori (autorizzata con nota prot {830 del {Af{0(4 ).

Con la presente sl chiede di produrre, enfro 05 giorni decorrenti dalla data di richiesta intervento, preventivo di

spesa inerente I'intervento di riparazione per AVARIA PORTA POSTERIORE, qualora l'infervenio non rientri nei termini di

garanzia della lavorazione precedente conclusast il 09/16/2018 per avaria analoga.

a.

P a0 0

=@

Il preventivo da produre dovrd contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sosfituzione, con I'indicazione di:

n° diiferimento da catalogo;

denominazione:

prezzo di listino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n® delle ore occorrentl per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento [manodopera + ricambi) + IVA.
Con l'accetiazione del bus sono formalmente accettale anche le seguenti condlzionl:
in caso di ntardata consegna del preventivo, rispetio un numero di giomi lavorafivi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione givstificativa de! ritardo da
parte del fornitore, I'Azienda procederd all’assegnazione delle lavorazioni previste ad altra ditta estema; il bus in
oggetfo potra essere rifirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per I'AMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno,
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori: pari al 2% dell'importo det
lavor per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino alla concomenza del 10% di tale imperto. Superaio tale timite I'AMAT
provvederd al rifiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
La societd aggivdicataria dovré impiegare ricambi onigingli. Per I'utilizzo di icambi equivalenti di primo impianto
dovr& essere riportata speclfica indicazione nel preventivo di spesa: sard comunque facoltd dell AMAT accettare o
rifivtare la proposta di impiege di icambi equivalentt.
[ lubrificanti e i refrigeranti occonentl per le lavorazioni saranno formiti dalla societa esecutrice e dovranno essere
della stessa marca e fipo prescritti dalle case costrutirici nel manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli
automezi.
A richlesta degli incaricati dell' AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fornire la prova documentale circa I'crigine e
la proventenza dei ricambi.
| ricambi usati oggetto di sosfituzione, 1| cul costo unitare scontato risulia superiore a 100 €, devranne essere
obbligatoriomente restitulll ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.
| icambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentali all' Area Tecnica dell' AMAT per presa
visione prima della testituzione al proprio fornitore.

Il Capo Unité Tecnica

rMod. 2/2018 - AT “Richiesta df preventivo” Data: 09/02/18 |




-
=y

By

SpA
Aziendo per fa Mokilita nelf Aroa di Terento

“VERBALE D! COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedura)

(BUS 700 ~ RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO)

Il giomo oMM 3, qlle ore & 10O, presso la sede AMAT, si-procede dlia redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO, -

avtorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot, 19693 del 06/11/2018.

Sono presenti:

per AMAT: Marianna Etforre, in possesso del profilo professionale di “"Capo Unita
tecnico Organizzativa” par. 230 - Vincenzo Rochira, in possesso del profilo

professionale di “Capo unitd tecnica” - par. 205.{min. 170).

EZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati del'operazione di collaudo:

SonNEANME. . AW o0 ... CoME | NEMFLRATD | F CousubATo  &spl

-) Eventuali osservazioni:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [Skposimvo [ ]NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell’ AMAT

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18 J




SpA.
b Azionde por fa Mobilite nell'/Area di Torealo

A

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100.0 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari ¢ superiore a 100,00 €, dei
guali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sosfituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono ripertati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr, Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituiti
€, | NO
1 SOFfWAME = A | 436,50 M
2 | 4 TRAWAS W ACGLONAMENTO, St Veb@E RisPosra PEU
3 FOWLTONE { AUEGATA )
4 .
. /
6 /
7 /
8 /
? /
10 /
11 /
12 /
13 /
14 /
15 /
16 /
17
18
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): /@ POSITIVO |:| NEGATIVO

{barrare 11 caso che ricorre)

i Rappresentante dell' AMAT

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18




~ |

\.\‘(_'_,‘HTF.‘ Ditta, Dlpendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.} DR 472de114.08.1906-B:P.R. 596 del 21.12.1856

Azienda per la Mahilita nel’ Area di Tarzto Spe N.. Q}SS del K’na 1012 Q{f |

74121 TARANTO - Via Cesare Ba: nsti, B57

a mexzo:
Tel. 098.73561 - Fax 099.7744247
257 = : :
: vettore cedente cessionano
Partita lva 00146320713 J U
CESSIOMARIC: Ditta, Dipendenza, Comlcllo o Residenza, Partita VA 0G0 DI DESTINAZIONE (52 diverso dal Tndirlzo def cessionario) € VARIAZIONI

Seou Bexlis Umﬁfﬁoﬂz) :

CAUSALE DEL V3. ORD. N, DEL 7 in conto
m) ) ] asako
1

!
!
1

E

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e quialita)
. f@l’)u > 7 2. Fpo I
e /7 |
/ Pus o )2 |
P[&'}‘.‘D h\. '

// 0K

BSPETTO ESTERIORE DEI BENI N. COLU PESO KG PORTO

i TOTALE €

cedente  |%A*

! Py
lConsegna ¢ Inizio trasporto a mezzo Cesslonario z 0' ( Ol,ll l(() {(| ?19
;QNNUTAZIQNI-VARMONI NUMERD PROGRES §I ?{
fiscale
661203033(2) o) sersi GV 3, o s @h AR L

vaTomnto zi - C.P C3- 74011 CASTELLANETA (TA:



ATTENZIONE:

| foglt di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco.

DICHIARAZIONI - ”
ai sensi deli‘art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 de} DM, 13.4,79 e della Legge 132/1987, "

A} TRASPORTQ DI COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titolare di ficenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 di sua proprietd; r + _  0daesso elaborate, trasformate, riparate o simili; .

0 da esse prodotte 0 vendute; ) a tenute in deposito in refaziona al contratto di deposito o
Q prese in comodato; ad un gontratta di mandato ad acquistare o a vendere;

- P
O prese in locazione;

Firma leggihile de! titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTG PROPRIC
PER UN PESQ COMPLESSIVG A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Ii sottescritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di si:a proprietd; @ prese in comodato; O prese in locazions;

e costituiscono trasporto occasionale per fe seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

'
- .
/ i : AL Y T ' '
.+ ¢ (*) Dichlarare Uipotesi ulle'iputm che ricorrong. [
N.B - dichiarazione- B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oftre che essere occasionale, comprenda cose che ricntrane fra quelle previste
nella licenza € va quind: gBjunta a quella di cut alla fettera A).
N ~



SEAL

BO-L-LA Data 19/10/2018
DI SEGNALAZIONE AVARIA
Numero 60.224

'

N
EL]
.,|
ty
Wb

Data registrazione: A;utobus 0700

1911012018 05:38:39 | | Alfista  FRIOLO VINCENZO
DEPOSITO

Localita avaria:

inserita da: BASILE -VITO

AVARIA PORTA POSTERIORE DIF ETTOSA

Intervento eseguito: q}ﬁ L&@[V “Li /(*aq,u_., M,& /L/# b\
Ve f, §ake xmalw ﬁ&,,L

poike o thove oK @fi K. b3S 25

ey

Operatori: |

/ /

Data e ora restituzione

esercizio: é /M é

“Ta DDylo

19/10/2018

AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) I dil

vel/ el/e La( -\/efﬂ._«c.,?w‘""ﬂ



Aziondo por lo Mobilitd nell’Areo di Teranto

Prot. 19693/UT Taranto 1 06.11.2018
Spettle
Lavoro n. 456/2018 DRAGO OFF. MECC,

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 700 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO IMP. ELETTRICO

CIG Z6E25A12E7

Visto che:

a. con nota prot. n. 18842/UT & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus in oggetto, inviato
con D.D.T. n. 655 del 20/10/2018;

b. il preventivo, pervenuto in data 05/11/2018, assunto al prot. 19670 del 06/11/2018 indica il
costo totale dell'intervento in € 428,66 + IVA; '

Tanto premesso, si emette J'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1.
2.

7.

costo dell'intervento: € 428,64 + IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 02 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

pendle per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavort per ogni giorno solare, VA
esclusa, fino alla concorenza del 10% di tale importo. Superato tale limite ['AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;

consegna avtobus: consegna c/o Amat a Vs caric;o.

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetfo
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilatoe al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione
n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventudle esito negativodel predetto verbale non consentird la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facolta richiedere copia del
suddetto verbale.

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

P

Sirichiede conferma:

PER ACCETTAZIONE
Il Direttore Generale
Ing. Mas Dicecca
Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori " Data: 0%02/18 |




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicillo o Residenza, Partita IVA

f‘{""j)., OFFICINA MECGANICA
N2 nraco FraNcESCO

ASEISTEN
ASTRA Vaf:oﬂ maustriafl

o 13ankd Za. = GF S = 73 CAUTELLANG T (e

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.FR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 de! 21.12.1996

N.ALOL3  owlob A 412048

a mezzo;

(] cedente [] cessionario

CESSIONARIQ: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

AABT sPh

LLIOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirzo del cessionario) E VARIAZION

IDEC

VIO CORTTOY (59

0

4100

CAUSALE DEL TRASPORTC

ﬁ’l('lr(/%.g/e’, p
%4 Ot _#0¢

g ot

VS, ORDINE N, DATA

o]

Lo WU oNF

(] in conto
(] asaldo

01

7

Q9

/

/

“ASPERQ ESTENIORE UE! BENI
BN

N CoLLL

O]

PESO MG, | | PORIO

4| TOTALE €
DATA E ORA CEL RITIRD F!F!MA COPHPLICENTE /
lConsegna 0 Inlzio trasporto @ mezzo [ cedente ‘U1 cessionario /{ y{ | 4 0 | |
t L3 !
ANNOTAZIONI - YARIAZIONI NUMERO PROGRESSIVD & FIRFDEL CESSIONARIO

1687CD2 (1)

{1) Solo In caso dl utilizzo In sostituzions della-certificazione fiscale - (2) Af sens! delfart. 3, comma 2, del D.PR. 44197,



4 ’
N ot
4 '
'
.
T
Ui
., .
oy o

PR

“:."".{1‘ t.::_ anr ) ”“_. (}:f' i}
Nl 2 r ..H--" ) \ A . "1 L 1
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. | -
ATTENZIONE: Y [
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante, r

sottostanti «a foglio singolo» @ non a ncalco..

L . N

-
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni ‘|-

1 Ty > .
r . = - - - == -
1 . " K b r

- -

- ai sensi deIl art. 39 della Legge 288/1974, delfart 1 del D.M. 13 479 e della Legge 132{1987
4 PN -ty
. '

i ~

“* A) TRASPORTO DI-COSE IN CONTO-PROPRIQ . =w. wnt o -
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICQ SUPERICRE A K6, 3.500'

e CDIGHIARAZIONT <7 T

1l sottesgritto, titolare di licenza allautetrasporto di case in conto proprio n. .
dichlara che le seguenticose sono (*):  _ ___ __ . L Lo e e =M
[ di sua proprieta; [da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Q1da esso prodotie o venduts;- , _
\(‘. =

Qprese in comodatn, e
Ciprese in locazione;

Dtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o |
-7 ~{ ad; gn;:nntrattﬁ di mandato’ad acqwstare oa vendere, § -

Fimma legsibile del tholare
{o del suo legale reppresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE [N CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di'licenza al'autotrasporto di cose in conto proprio .

dichiara ¢he [e seguenti cose song (*);

O di sua proprietd; 0 prese in comodato; [ prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per e seguenti esigenze

Firma leggiblle del titolare
(0 del suo legale rappresentante)
S

[¥) Dichiarare Fipotesi o ke Ipotesi cha ricermono.

N.B - dichiarazione B} va fatta anche nel caso che ii trasporto, oltre che essers occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle pm‘dste
nella ficenza ¢ va quindi aggiunta a quella di cui alla letter A).

-
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OFFICINA MECCANICA ) 55 ") "
K DNH d
Soda Logalo, Doni Eise.Ub, E& €' ;*;,' SGiha. Fiac.. MercedesBenz =gyt El
3 1’8 y (TA) PARTHER VOITH . = 2F dervicas Partner
'muwofﬁclnadrago.lt ) ] ﬁ I
nfo@oﬂfci’nadmgo.ﬂ Zarvite _*  Rosd Dislon Aatomotive
; :
[ Cliente
446 AMALT. Az x la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
Plva/C.F: 00146330733 /00146330733
[ Tipe Doc: LO  Ordlne dl lavoro officina Numero: 891 Del : 05/11/2018 j[Pagina 1di1 ]
[Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Spiit Payment BB 60gg FM  |[ Agente : j
| Articolo Descrizione UM Q ’Prezzo Carico Sco-1Sco-2lmportoriga Cl  Colll ]
Targa: FK480MM Telalo: WEB62804513106782 Cod.Az.: 700 Gar.: - Km: 964447
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
AVARIA PORTA POSTERIORE 0,00 0,00
RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO PORTA 3° H 240 25,00 0,00 0,00 60,00 SP
SOSTITUZIONE TASTO APERTURA PORTA H 1,60 25,00 0,00 0,00 40,00 sp
PARAMETRIZZAZIONE CENTRALINA HF 1,00 100,00 0,00 0,00 100,00 SP -
AD045459914 INTERRUTTCRE APRIPORTA PZ 1,00 £9,39 20,00 0,00 47,51 sP
A0004405398 SOFTWARE PZ 1,00 136,50 0,00 0,00 136,50 SP:
. 8002100 MANICOTT) AUTOSALDANTI PZ 6,00 235 0,00 0,00 14,10 SP
: : LUCI FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
{ %, SOSTITUZIONE LAMPADINE H 1,00 25,00 0,00 0,00 25,00 sP
Iﬁ FB“GAUOZDT.?'ZM LAMPADINA 24V 21W STOP HELLA PZ 3,00 1,85 0,00 0,00 585 SP
L .
i Operaz!ona con sclssione di pagamento — Art, 17 ter DPR 633/72 \%
- Pmtn
FR Prasidente O
VP Vics Presidente 4
Ch Consigiert difirrinistiazions ©J
D6 Dielfore Geesrale O
1o DA Diretiore Amminisirafia ]
PoT ' UAP Appaif Contrath a
S UCH CommercieiMaktg O
. UCB Conitabiia Bizngs O
UES Esarcirind Sosta o
US  infermatica | Stafistico 0
UTH ManstendonofTemia O
URY Risorse Urmang g
UAG A Gon, PRRRLSIMSTRE O
PAG Ufhcly Regionsiia u
S0 Sidh Quh G
MG Medico Competenta B}
_ RIP RSFP G
: [ " Note: ] ]
(" Totale manodopera Totale ricambl T.compo
| Ore: 6,0000000 Importo; 225,00 203,66 428,66
i Imponibie:
Firma per Acceftaziona ( 428,66
= o]
[Totale: 522.9ﬂ

wm-smﬁssewmmnspﬂvuy.In.dnﬂnmoma'ﬁperlarmnﬂaptwﬁalrmnﬂlmwlmppurﬁmmmem.hmdvurms d atals
* = Sconto merce
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DRAGO

Sede Leagale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Flsc.
Via Taranto Z1. -C.P. 68 - Tel. 088 8833276
Fax..099 8833307~ 74011 CASTELLANETA (TA)
RIVA DO300200730 — Cod. Fiao. DRG FNC 42AH C136U ~ C.C.1LA A, 74130
A Sito Wob: www.officinadmgo.it
E-mall: Info@officinadrago.it

g\S‘I‘Ech'
», TR
OFFICINA MECCANICA f < G

.2

"')

=

PARTNER VOITH

Sorvice

Aoad Divizion

Mercedes-Benz

@

e E=gigi =l

ZF Sarvices Partner

Automotiva

(Cliente;

74100 TARANTO

Via C. Battisti, 657

446 AM.A.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

TA
P.Iva/C.F: 00146330733 100146330733
Cel. 3484913604
[Tipo doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 255 Data: 16/11/2018 ][Pag 1di1 )Lista:LO 901)
[Banca: UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM ][ Agente: )

(IBAN: ITOBAD200878951000104680582 SWIFT-BIC:

J[ Data riconsegna : 16/11/2018

Ora riconsegna : 11:45

)

[Artico!o

Descrizione UM Q Prezzo Carico Cad.C.Sco-1 Sco-2 Importo Cl Col!i]
Targa: FK4798M Telalo: WEB62805013109301 Mod: MERCEDES-Mercedes-Sefra Prisma: Gar.: - Km: 354005
i PORTE FUNZIONAMENTO C 1
IRREGOLARE
prot. 20010/UT DEL 12/11/2018
LAVORO'N. 462/2018
ClG: Z5A25B28DE
DIAGNIOS| PER RICERCA H 1,50 2500000 C 0,00 0,00 37,50 SP
ANOMALIA
RIPRISTINO CONNETTORE H 2,00 25,00000 C 0,00 0,00 50,00 SP
CENTRALINA PORTA
PERCORSO CARRO OFFICINAA/R  H 1,00 40,00000 C 0,00 0,0 1 p30,00-8P
0,5 X80KM ML
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72 0&3 gg
Pretn,
qe_ 106 NOY, 7018
PR Presidenta ]
VP Vice Presidente O
Ch Consighen di Ammistrarione O
DG Diettore Genrale R
DA Dwettore Amminzstrative O
UAP Appati| Contrati (3]
by o | UCM Commemize fatetng D)
RiC .,__!5\*"-5"-"-"’09-'[-?3—__4 UCE Contabia Biarid " a
o rn o mzcidy b NOV. 2018 UES EuiolSea O
TALH Rz T N nformaties f Statsico
URU Risorse Umare g
UAG Aftei Con. PPRR SiSTRI L1
BCC SANTERAMO IBAN IT71E0884441480002001005346- UNICREDIT IBAN 1T06A020087895100010680582- BCC GINOSAUBAN Ragioneria CE
IT26Y0868878840000000066316 i O ]
510 Stat Qudia
(™ Note: To, WA U Tpowe e O
[ RSP RSPF ] 0
Totale manodopera Importo: 127,50 Ore: 4,5 Anticipo T.corpo
Totale ricambi Importo: 0,00 127,5
( Bolli: Incasso: Spese: SmaltRif; Abbuoni:
i Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00
(cl % Imponibile Descrizione tmposta | Tipo Pag.  Scadenza Importo [[mponibile: € 127,50]
Sp 22 127,50 VA 22% PA 28,05 co 31/01/2019 28,05
B2 31/01/2019 127,50 [Iva: € 28,05]
[Totale: € 1 55,55]
Totale da 8 127,50
incassare: :
L 1 {Firma del Cliente |

*

= Sconto merce



POSTA CERTIFICATA: fattura

Oggeatto: POSTA CERTIFICATA: fattura

Mittente: "Per conto di: officinameccanicadrago@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 16/11/2018 11.29

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

CC: "mino drago" <mino.drago@officinadrago.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 16/11/2018 alle ore 11:29:02 (+0100) il messaggio

"fattura" & stato inviato da "officinameccanicadrago@pec.it"

indirizzato a:

mino.drago@officinadrago.it amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20181116112902.08898.337.1.65@pec.aruba.it

—postacert.eml

Oggetto: fattura

Mittente: "officinameccanicadrago\@pec\.it" <officinameccanicadrago @pec.it>
Data: 16/11/2018 11.29

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

CC: "mino drago" <mino.drago@officinadrago.it>

Gentile Cliente,
in allegato il documento.
Cordiali saluti.

Officina Meccanica Drago

Tel. 099/8833276

Fax. 099/8833397

Magazzino: magazzino@officinadrago.it
Responsabile techico: mino.drago@officinadrago.it
Contabilita: info@officinadrago.it

Segreteria: segreteria@officinadrago.it

— Allegati;
daticert.xml 860 bytes
postacert.eml| 66,8 kB

AMAT FT 255.pdf 46,9 kB

1dil 16/11/201812.44



Sedeo l.agale. Dom Flsc. Ub_En. E l.uo.o Cons. Doc. Fisc. Mercedes-Benz E [ T2 E]
Via Taranto Z.I. -G.P. 68 - Jel. 089 BB33Z76 T
Fox. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA —
PIVA 00300200730 —Cod. Fiac. DRG FNG 42ZA01 G138U — CE:-:_LL,.. 74130 PaRTHER VOITH
Sito Wob: www.oHficinadmgo.it
E-mail: info@officinadrago.it

. ‘
[ =
{i‘a z E 7}
0y =3

I ZF Services Partner

Swrvieo & ¥ 00 4 Aoa Divition |

(Cliente:
445 AMA.T. Az, x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Batlisti, 657

74100 TARANTO. TA

P.iva/C.F: 00146330733 © /00146330733
Cel.: 3484913604
|Tipo doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 255 Data:16/11/2018 J[Pag 1di1 ][Lista: LO 901J
Eaanca: UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA GCond.Pag: Split Payment BB 60gg FM J Agente: J
[IBAN:IT06A0200878951000104680582 SWIFT-BIC: J[ Diata riconsegna ; 16/11/2018 Ora riconsegna : 11:45 ]
@ﬂicolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C.Sco-1 Seo-2 Importo Cl Colli]
Targa: FK479MM Telaio: WEB62805013109301 Mod: MERCEDES- Mercedes-Setra F‘rlsma Gar.; - Km: 354005
r S b g creyrr

: ‘F_’ORTE'FUNZ[ONAMENTO
IRREGDLARE

prot. 20010/UT DEL 12/11/2018
LAVORO N. 462/2018

CIG: 25A25828DE

DIAGNIOS] PER RICERCA H 150 2500000 C 0,00 0,00 37,50 SP
ANOMALIA
RIPRISTINO CONNETTORE H 2,00 2500000 C 0,00 0,00 50,00 SP
CENTRALINA PORTA
PERCORSO CARRO OFFICINAA/R  H 1,00  40,00000 C 0,00 0,00 0-SP
0,5 XBOKM AR g
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72 -
a1 6-NOY. 7018
PR Presidente d
VP Vige Pragiienic O
Ch Consinhesidi Ammmisiazione
Py DG it Genarsl: n
DA Direlire Ammevarratien El
e . AP hppatitCogri .+, O
L ' % UCH Commesgissibizesfe O
og . UCE Contahlss Sieraie |
2 1 N[]V 2018 UES Eserciziaf Soz a
US  Informatiaz | Gt (]
' e UM Mengerdion [lzmiz O
- ) n ' URL Risorse Umarse o
UAG Ades Con PRRR. S8ESTRE €
BCC SANTERAMO IBAN IT71E0884441480002001005346- UNICREDIT IBAN ITO6A020087895100010880582- BCC GINOSAIBAM Ragkwetiz W
IT26Y0868878840000000066316 510 Sfaf Cuzid 0
Wi, PACGRU AN T T C
N
[ e RSP RSFF. JWD
Totale manodopera [mporto; 127,50 Ore: 4,6 Anticipo T.corpo
Tota'e ficambi Importo: 0,00 ,, 11,4 " Y ATMATY I 1275
Bolli: Incasso: Spese: SmaliRIf: Abhuonl:
Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00
% Imponibile Desctizione ’ . -—= - Imposta ]rTipo Pag. Scadanza Importo ‘Fponibile: € 127,50
SP 2 127,60 VA 22% PA 2805 |co 31/01/2019 28,05
B2 31/01/2019 127,50 [lva € 2(@
Totale: € 155.55]
Totale da 127,50]
LITICBSSEI'EI N
\ (AL ) | Firma del Cliente }
= | J

= Sconto merce

Automotive . b

OFFICINA MECCANICA ff;}% s ' .
""" DRrRAGO I IREN] 6%
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUIST! UFFICIC PERSONALE )
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Confr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A, n° del -
Data scadenza pagamento
DATA LUADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del -
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in faftura

N

Dala scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta = DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
5”*{ 91§ |7'RMA DEL RESPONSABI IL RESP. UNITA' TECNICA
’ per supervisione
I>RESP. UNITA' CONTABILITR' E BILANEIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA - |FIRMA
16-0l014 M]
rAE \ ) UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici PAGAMENTO 60 GG, D.FEM
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
24 Dic. 1n
DATA FIRMA Il. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
24 DiC. 7713
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: \
verifica conferimento incarico ﬁ/\
Conferimento dél ........ccccccceveenrnnnne.., Prot..oiiiiee. /
IL CAPO UNITA" AA.GG. E PP.RR. /
DATA FIRMA B




Azlenda per la Mobilité nell’Area di Taranto

S.pA.

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 99

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. ‘ 9&?0 Y \
Protocollo e data )
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocolio data Copia
commessa ) :
Copla gialla
1. Bolla di avaria officina . \/ C 6‘ JM/| /lb ﬂjﬁ p O
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede 1.7-_’ ra o &
del riparatore F= 7 I %é m
3. “Richiesta di preventiva” (punto “1” della procedu-
ra) Ll\alla g,/ " [y
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “lII” ~ i

della procedura)

5.  “Ordine di esecuzione dei lavori’ (punto V della
procedura)

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

o |.906%0

¥V —=—6—31%651—

1418
05143

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
moedalita descritte al punto V| della procedura

054 \8

Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’ (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10, Altri documenti:

RAPRRTe N Ao

firma Data

Controllo eseguito da:

24 Dic. 13

Note:

SEZIONE 2

Va ~
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ,f 05

Data fattura: /{6 -/d' jO(Z

Importo: /{”?:T{ —50

NOTE:

(K LpvoeagorE

TATA m//{yn

firma
Capo Unita Tecnica:

"4 01c. 10

Mod. 7/2015 - AT

*Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



) A E\qTEﬂLq c’
OFFICINA MECCANICA f{m AN

DRAGO H\ )

07y i i 2 g Y

Dom‘Flac

Bode. Legll;‘f”

Mercedes-Benz

= SIS 8

paRTiER VOITH l ZF Services Partner
‘ll"ﬂl Ront Dhdslan ﬂl’ ¥

Autamotive

 Cliente l

446 AM.AT Az. xla Mob.neil'Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
Plva/C.F: 00146330733

TA

100146330733
Del : 07/11/2018 )(Pagina 1di1 ]
Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : ]

UM Q Prezzo
Cod.Az.; 699

[ Tipo Doc: LO  Ordlne dl lavoro officina
[Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA

l Articolo Descrizione
Targa: FK479MM Telalo: WEB62805013103301

Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: ' Cont.:
PORTE FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
DIAGNIOSI PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 25,00 0,00 0,00 3750 sP
RIPRISTINO CONNETTORE CENTRALINA PORTA H 2,00 25,00 0,00 0,00 50,00 SP
PERCORSO CARRO OFFICINA A/R 0,5 X80KM H 1,00 40,00 0,00 0,00 40,00 SP
Operazione con scisslone di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

Numero: 901

Carico Sco-1S8co-2Importoriga CI  Colli

Gar.: - Km: 354005

~4npAd

ll ) prot. 'l_,_/{qgm i -
dL;JﬁJﬂllU )

PR Presidenle

yp  Vice Presidente

CA Cons:mnnd‘zﬁm"wmma

oe Diretlore Gonurlz

ba Dne-mrekaman

- Appat 1 Confiait

SCM Aggmmume { Markefing

108 Contehfits Bllancio

UEJ ES&"@"JQU A

s infwatsce.'i-'«z‘lsm

8 UM Semierdons [ Tecnica

: URL Risoiss Lsne
UG Afled Con PRRR SNISTRY
Rl Wl Bt
S50 St Quaiia
NG Hadice Compstenis
REP R4EFR

et rn a

AR R A

DD[JDD"‘DDDDDDDDDDD

—

"Totale manodopera Totale ricamhbi T.compo
‘Ore: 4,5000000 Importo: 127,50 0,00

127,50

Imponibile:
Firma per Accettazlons ( 127,50

&’E 28,05

ﬁciale: ' 155,55
\nfesmative e consense LEGGE 675/86 lutela & privacy. | va. dati sono trattatl per ie finalita proprie Ineran | naatr rappesti commarclali, n assanza di va formale LT
* = Scento merce

S , S— N

| S

J
altala



Azlondo per lo Mobilitd nell’Arco di Taranto

Prol. 20010/UT Taranto i 12.11.2018

Spettle

Lavoro n.442/2018 DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.1.C.P. é8
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 BR33397

QGGETITO: bus n. 99 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO IMP. ELETIRICO.

CIG Z5A25B28DE
Visto che:

a. il preventivo, pervenuto in data 07.11.2018, assunto al prot. 19820 del 08.11.2018 indica il costo
tolale dell'intervento in € 127,50 + IVA:
Tanto prerﬁesso, si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 127,50 + IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: n.a..

penale per ritardata consegna: n.a..
garanzia sull'intervento: 1 anngc;

consegna autobus: n.a..

o oa N

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione
n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventudle esito negativodel predetto verbale non consentird la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facolid richiedere copia del
suddetto verbdale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

<sdl)

Sirichiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Diret Generale
Ing. Mdiss Dicecca

Mod, 3/2018 - AT *Ordine di esecuzione dei Iavori " Data; 09/02/18




tMo—onDrN IO (A 41T

OFFICINA MECCANICA | .
D 8587 Zaml-:dunm!e) CASTELLANETA | AMAT SpA
Tl e;m.‘i‘pn 099.539,10.62 - Fay 059.344.52 3] = , Wa'%gaﬂistl.ss?
CENTIO ABLISTENTA = ' 1SO 8001:2000 :
.'..:‘1553 @ “zFlalls | %ECO ) ANTO

soLLADiLAvoro. N° 0400 I 204“9 [} Garanzla ',

CONSEGNA ENTRO. . L [ Pagamento
Velcolo . . Targa/Telalo . .. .. e e ek o
N. Az 6 9 Km, .. . P& .. .. Componente ....... . .
LAVORI DA EFFETTUARE Ore | MATERIALIUTILIZZAT] | Codlee
REESTIC  wertyrens | L R S N
CEr ﬁ}j’}f)ﬂm p() Ve o




< SQA,
Azenda per o Vokbisa nell Arex ot larenio

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI” della procedura)

(BUS 699 - REVISIONE MCTC E RIPR. IMP. ELETTRICO)

Il giorno @% alle ore 48:09, press;o la sede AMAT, si procede alla redazione del

"Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con “Ordine di esecuzione del lavori” prot. 20010 del 12/11/2018 E 21592 del

05/12/2018.

Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Eftorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita
tecnico Organizzativa” par. 230 - Vincenzo Rochira, in possesso del profilo

professionale di “Capo unitd tecnica” - par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultat] dell'operazione di collaudo:

OOUTOINE... S ORANG. , OONE. \STUFIRAR. . & CamAnbere R ofefd
TTAE . PO oo e

-) Eventuali osservaziont:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ1): ,B\Posmvo [ ] NEGATIVO
{barrare il caso che ricorre)

b [

T~ \/e,p.g».ti; TATio M DATA s/r.a[a;ue Rews’ POPO e A MAZCAL VA
o RUENTRATA L ‘4/14/6018 QU &' NUOMEWT: congiaTd X PRo B«dD
SLeTRles - LAVOROIONE  QonodwsA (L €/l&/2016 Corlr \NTE RNE TS
MEGLUNTIOS  LAUORD Sl?/ZDIS’



SD.A.

Azondo por io Mobilitd nell Ares di lorenio

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DElI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTI QUELL! PREVISTI NELL' ORDINE EMESSQ, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), ¢) e d). riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e}:

b

<

d

e

o
Had

Denominazione ricambio

Quantita

Costo

Esito verifica
ricambl sostitulti

8!

NO

7

/

d

| 0o ~f o] 1| | W W] —-

—
o

—
—

—
N

—
w

—t
F-N

—
o

—
-]

—
|

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

{barrare il caso che ricore)

[_]NEGATIVO

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18
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OFFICINA MECCANICA e NG
DRAGO 3?\\ -) @ @

Seds Logate, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Flac. Mercedes-Benz
Via an;hto ZI1. -C.P. 68 - Tel. 08D 8333276 -
F 089 8833307-74011 CASTELLANETA (TA .
FIVA 59300200730 — Cod. Flec. DRG ENG 4ZABT 136U -G(LJLA. 74130 PapTneER VOITH - [ ZF Sarvices Partnor

Sito Wab: www.officinadrago.it
E-mall: info@officlnadrago.it

Servies Aoad Divizlan

Automotive

(Clignte: 1
446 AM.AT. Az, xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
P.lva/C.F: 00146330733 100146330733
Cel: 3484913604
(Tipo doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 271 Data:04/1212018  J(Pag 1¢i1 J[Lista: LO 987
[Banca: UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM JLAgente: ]
[IBAN:IT06A0200878951000104650582 SWIFT-BIC: }[ Data riconsegna : 03/12/2018 Ora riconsegna : 16:30 J
E\rticolo Descrizione UM Q Prezze Carico Cod.C.Sce-1 Sco-2 Importo Cl CoIIiJ
Targa: EW389JF Telaio: WEB62824313103410Mod: MERCEDES-Mercedes-Seifra Prisma: Gar.: - Km: 753834
i SPINRALLA ACCESAT C 1
PROT.27414/0T DEL 031218

LAVORO N. 508/2018
CIG: 287260D744

SOSTITUZIONE ACCUMULATORI H 4,00 25,00000 C 0,00 0,00 100,00 SP
SOSTITUZIONE INTERRUTORE H 2,00 25,00000 C 0,00 0,00 50,00 SP
STACCO E RIATTACCO PANNELLI H 8,00 25,00000 C 0,00 0,00 200,00 SP
PER SOSTITUZIONE
ACCUMULATORE
A0008800011 ACCUMULATORE PZ 2,00 164,31000 C 20,00 0,00 262,90 SP
AQ0015453909 INTERRUTTORE PZ 1,00 26947000 C 20,00 0,00 215,38 SPE :
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

Prot. n, MSSIS

w04 DIC 2018

PR Prasidenie
VP Vice Presidents

DG Diretlare Generale

DA Direttore Amministrative
UAP Appaitl] Contrat

BCM Commerciale [ Markeling
UCB Contabiith Blancio
UES Eserciziof Sosla

WIS Informatica f Stafistico

UTM Manutenziona / Tecrica
BCC SANTERAMO IBAN IT71E0884441480002001005346- UNICREDIT IBAN ITOSA020087825100010680582- BCC GINOSA IBAN: Risorse Umena
IT26Y0868878840000000066316

e e
. Al Ui
[ o STQ Stati Qualitd l
) Andl natent:
Totale manodopera Importo: 350,00 Ore: 14 Anficipo RII§T.CofRE,
Totale ricambi Importo: 478,48 _ 828,48

Bolli: Incasso; Spese: Smalt.Rif: Abbuoni;
Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00
% Impenibile Descrizione Imposta ] [Tipo Pag.  Scadenza Importo 1[lmpunibilet € 828,48]
sp 22 828,48 VA 22% PA 18227 1CO 28/02/2019 182,27
B2 28/02/2019 828,48 [l\ra € 132,27]
Totale: 1.01 0,75]
:I'otale da 828,48J
incassare: :
) Firma del Cliente ]
\ - i

\,

= Sconto merce

CA Consigiien di Amministrazions

UAG Afaii Con. PPRR SINISTRI

QoooooooOooOooocood



OFFICINA MECCAINICA

DRAGO

Via Taranto Z.1. - C.P. 68 -~ Tel. 088 8B33Z76
Fay. D99 BE33307- 74011 CASTELLANETA (TA)
F.IVA 00300200730 —Cod. Flec, DRG FNC 42A0 C138U —C.CLA.A. 74130
Sito Web: www.officinadrago.it
E-mail: nfo@oHicinadrago.it

4

et o e et i st

Seode Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luoge Cons. Doc. Fiac.

Mercedes-Benz .

PARTHER VOITH

Seavited! 4 £ g Roal Divixion||

B=ETTRLA]
l ZF Services Partner

Automotive

Cliente:

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
P.lvalC.F: 00146330733

445 AMAT. Az xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

TA

/00146330733
Cel.: 34849813604

\

['ﬁpg dos: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 271

Data: 04/12/2018 ][Pag 1di 1J[Lista: Lo

=

[Banca: UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA

Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM J[ Agente:

)

[IBAN:IT06A0200878951 000104680582 SWIFT-BIC: )[ Data riconsegna : 03/12/2018

PROT. 27414/UT DEL 03/12/18
LAVORO N. 5082018
CIG: 287260D744

SOSTITUZIONE ACCUMULATOR!

IT26YY0868878840000000066316

QOra riconsegna : 16:30 ]
[Articolo Descrizione um Q Prezzo Carico Cod,C.Sco-1 Sco-2 Importo Cl Colli]
Targa: EW389JF Telalo: WEBE£824313103410M0d: MERCEDES-Mercedes-Setra Prisma: Gar.: - Km: 753834
1 ‘

- }.{"\1 !aii‘*i.gﬂ"

‘“B DA Diretiore Amminisirziive
5 3: mf;:}—-—-— UAP Appatl! Contratl
A AN IR

BCC SANTERAMO IBAN IT71E0884441460002001005346- UNICREDIT [BAN iTOBAD20087895100010680582- BCC GINOSA JBAMU Risarse Umana

H 4,00 2500000 C 0,00 0,00 100,00 SP
SOSTITUZIONE INTERRUTORE H 200 2500000 C 0,00 0,00 50,00 5P
STACCO E RIATTACCO PANNELLI  H 8,00 2500000 C 0,00 0,00 200,00 SP

PER SOSTITUZIONE o : :

ACCUMULATORE
A0008200011 ACCUMULATORE PZ 2,00 16431000 C 20,00 0,00 262,80 SP
A0015453909 INTERRUTTORE PZ 1,00 28347000 C 20,00 0,00 215,58 SP
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72 W
wen. 2ASH
' o 06 DC 2018
PR Presidente

VP Vige Presicente
CA Consiglien di Amministraziore
0G Direttore Genarale

UCH Cranmenciate [ Marketing
UCR Contzbiita Blancio
UES Esasciziof Sosla

g Inforwadca | Statistic
UTH, Manutenzions | Taonke

noOoononooRoooosno

l]AG Bfiari Con, PP.RE. SIMSTRY
1 Note: HOCR RaGRATGa Y |
[ ' S?Q Slaf Qualid
tir__Mngdien Comnatenly!
Totale manodopera Importo:” 350,007 -t laré 14t Anticipo Ri[ -G,
Totale ricambi Importe; 478,48 828,48
Botli: Incasso: Spese: Small.Rif: Abbuont:
B L T, . .| - [ MetCons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00
(CL % Impenlbite Descrizione Imposta "-r,pg Pag. Scadenza Importo W Imponibile: € 828,48]
5P 22 828,48 VA 22% PA 18227 |CO 28/02/2019 182,27
B2 28/02/2019 828,48 [iva: € 182,27]
ﬁta]e: € 1.01 0.75]
. 1
i Tctala da 828,48]
incassare: :
J ] Firma de} Clienta ]

* = Sconto merce
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S T 1

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione. ordine e contralic

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

CostrRep.n® Ml
o DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n_f_ o ﬁ____del e
‘ IL RESP. UNITA" PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del L
T DATA FIRMA
Delib, C.A. n° del -
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA. n. - del
Delib. CA. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dali contabili Delib. C.A. f. del

data scadenza pagamento indicala in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presuma/ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
?AIA 2018 [7'RMA DEL RESP IL RESP. UNITA' TECNICA
A ' per supervisione
[ e
ILRESP. UNITA' CONTAB[U E BILAN DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per super\r|5|one

DATA

€ -0L-0014

ST

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EEM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL REISPONSABILE

7 GEN. 2717 — '
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA [TECNICA

per supervisicne

DALAzrm vy  |FIRMA DEL RE SABILE
FPoen 1 [l DE e

]

UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: — b

verifica conferimento incarico

Conferimento del

[L CAPC UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




2

SpA

Azlenda per la Mobilfitd nell’Area di Taranto

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1 . - .
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ 9}%‘ g i
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: e e | Orifinale | Protocollo  data Copia
- Copia giaila
1. Bolla di avaria officina [/ C 6{,{68 Jg_,U.AR o) .
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede /
del riparatore O '?‘23 QDU'AK Q-J
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della procedu- j
) i V | o [40640 |lops8| |5 17
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “III” %
della procedura) V C JA‘Q go'ﬂ"lg C“J J
5. “Ordine di esecuzione dei lavor” (punto V della i
procedura} V O .846”(-{ Og AQAS ﬁ\]
”
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus \/ O )8050 05 ‘ﬁ lg P / W
7. D.I:}.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI V @) ) gOL('I) 0_; "Q-AK Y |
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le &l \/
modalita descritte al punto VI della procedura \/ O 7 05'/"2 J@ CU\J
9. “Verbale diverifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
firma Data Note B

Controllo eseguito da:

— | 17 GER. T

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: /? 7 {

Impaorto: 5 % 4 g

Data fattura: ~ /} AZ/ZQ@
L

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma [

Data

17 GEN. 221

—

Mod. 7/2015 - AT | “Griglia di controflo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



CEDENTE; Ditta, Dipend Domicilio o Partfta VA

OTFFICINA MECCANICA
NRAGO FRANCESCO

¥
n’;?j]

[

‘aashy CENTRO AODISTENZA
o ASTRA valcoll Induatripll

#n Taranio 2. - P, €5 - 74011 CASTRULAMETA (TN

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12,1998

NA2O50  .0612204.8

amezo: [ cedente [ cessionario

CESSICNARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

AMNAT S5PH

LUOGO O DESTINAZIONE (se diversa dallindirizzo del cessionanio) £ VARIAZIONI

| D

Vi TS 66?

U100 “TE)

CALSALE BEL TRASPORTO

A 55?‘

V5. ORDINE N. DATA D in conto

||||li|||‘|jasaldo

IMPORTOQ @

Dccudﬁ) (AToNE

[ ARQUTIO

\

WW$n

N COLU PESO KG. PORTO

. | TOTALE € h
DATA E QRA DEL RITIRO CONDUCENTE
|Conseg.na o inizio trasporto a mezze. ] cedente [ cessionario é“ | | _/ M
| [ ] !
ANNOTAZION] « VARIAZIONI NUMERO PROGRESSIVO @ HRM%EL CESSIONARIO

1687CD2

(1) Sofo in caso di utiizzo in sostituzione della certificazione fiscale - (2) Af sens! delart. 3, comma 2, del D.PR. 441/87.



-~

ATTENZIONE: .

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per. non .produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni

- sottostanti «a foglio singolo» e nori aricalco. . - ~

- . _— PR - -
. 7
- L LL T Yy
. G T e R
. - P " e

ay N 0
PN Cl

- - . .
N

' ) \‘J

5t sensi dell'art. -39 della Legge 298/1974, dellart: 1'del DM. 13.4.79 e della Legge 132/1987

- 1

i A) TRASPORTO Di COSE IN CONTO PROPRIO ' - .
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO GARICO SUPERIORE A HG. 3. 500 N

Ii sottoscritto, fitolare di ticenza all'autotrasporto di cose in conto proptio n
dichiara che e seguenti cose sono (); }

[di sua proprieta; Q¢a esso efaborate, trasformate, riparate o simili
[Qida esso prodatte o vendute; [Qtenute.in deposito in relazione al contratto di deposito o
Dprese in comodato; - _ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Qiprese in tocaziane;
) Firma leggibile del titotare

{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESD COMPLESSIVO A FIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

S

II sottoscritto, titolare di licenza all"autolrasporto i cose in conto proprio n.

dichiara che e seguenti cose sono (*):

2 d sua proprietd; O prese in comodato; O prese in locaziane;

& costituiscono trasporto occasionale per le seguent] esigenze

Firma leggitlle del titolare
(0 del suo legale rappresentante}

{* Dichlarare l'ipotest o fe Ipatest che ticomona.
N.B - dichiarzione B} va fatta anche nel Lass che il trasponte, cltre che essers cccastonals, comprenda ¢osa che rientrano fra quelle previste

nefla licenza o va quindi agpimta a quella di cu alla lettera A).

DICHIARAZION, e



Azionds por fa Mobilita nelf Arez di Tarento

Taranto I 20/11/2018

PROT. 20420 /UT

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC.
ViaTaranto Z..C.P. 68
74011 - Castellaneta
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: bus n. 687 - Richlesta dl preventivo laveri {autorizzata con nota prot. 'gmfg del/9 '/U /lg ).

spesa inerente l'intervento di riparazione per SPIA RALLA ACCESA.

a.

® oo

Con la presente si chiede di produrre, eniro 03giomni decomrenti dalla data di richiesta intervento, preveritivo di
Il preventivo da produre dovrd contenere:
I'elencazione dei icambi dei quali & prevista la sostituzione, con lNindicazione di:

n® di riferimento da catalogo;

denominazione;

prezzo di listing;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n® delle ore occormenti per manodoperq;
il costo orario della mancdopera;
il costo fotale per manodopera;
il costo totale dell'intervento {manodopera + icambi] + VA,
Con l'acceftazione del bus sone formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso di rtardata consegna del preventivo, rispetio un numero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da
parte del fornitore, |' Azienda procederd all'assegnazione delle lavorazioni previste ad alfra ditta estemna:; il bus in
oggetto potré essere ritirato dal deposito del fornitore git interpellato senza alcun costo per I' AMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'erdine dei laver: pari al 2% dell'importo dei
laver per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alle concorenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
La societdr aggiudicataria dowrd impiegare ricambt originali. Per I'utilizzo di icambi equivalent di primo impianto
dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa: sard comunque facoltt dellAMAT accettare o
rifiutare la proposta di impiego di icambi equivalenti.
| lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno fomiti dalla societd esecvirice e dovranno essere
della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nel manuali di use @ manutenzione degli autobus e degli
automezzi.
A richiesta degli incaricati dell' AMAT, la societd esecutiice & tenuta a fomire la prova documentale circa I'origine e
la provenienza dei icambi.
| icambi usati oggetfo d sostituzione, 1 cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovtanno essere
obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaude.
| icambi usati *di rolazione™ dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all' Area Tecnica dell’ AMAT per presa

visione prima della restituzione ¢l proprio fornitore.

* I Capo Upilé Tecnica

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preveniivo” Data: 09/02/18 I
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CELENTE: Ditta, Dipendenza, Domictio o Residenza, Partta WA

szienda per l2 Mobilita nell*Area di Taranto SpA
78121 TARANTO) - Via Cesare Batlisti, 657
Ta1, 09973551 « Fax 099, 779424?
Partita va 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) npr 472 del 14.08.099 - 0. R, 596 del 21.12.1986

N, {623 W MLa8

a mezzo:
[7] vettore ] cedente ] cessionarie

CESSIONARKD: Ditta, Drpendenza, DomicTio o Residenza, Partita VA

b€

LUGGD D) DESTROIONE, (se diverso daTindirizio del cessionario) E VARIAZION!

AF NN/
V1o pRie [\s)

[Bh

CAUSALE DEL TRASPORTO

A L poods & - Az

¥3. ORD. N. DEL D

in conto
I T [7] asaldo
QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita) IMPORTO ™

657 e

Soa Ercca

ACeE so

o3> R o & Fogro
—— i L—(

ASPETTO ESTERIORE DEY BENI

N

VETTORE Ditta; Domicilio o Residenza

PORTO

TOTALE €|

A DEL RITIRD

=)

cedente
cessionario

Consegna ¢ inizio trasporto a mezzo

I A B
D AS 1430 ] /of /4

ANNOTAZIONI - VARIAZION)

KUMERD PROGRESSIVO* | AR A ;LCESSIDNA Ot/\-/
¥

651203033 (2)

(2) Alsensi deffart. 3, comma 2, del D.ER.

(1) Solo in caso di utifizzo in sodtitizione deia certiiicazions fiscae.
7 e successive medificaziont

b it = W -
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| fogli"di questo boliettario sono in carta chlmlca atitortcalcaqte. T R

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega i_compilare .lg. dichiarazioni *

sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell’art, 39 della Legge 2981974, dell'ant, 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTG PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG..3.500

I} sottoscritto, titelare di licenza all’autotrasporto di cose in conto propric n

dichiara che le seguent cose sano {*% - -

0 di sua proprietd; O da esso elzborate, trasformate, riparate o simili;

Q da esso prodotte o vendute; 0 tenute in depaosito in relazione al contratto di deposito o

Q prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare 0 a vendere;

Q prese in [ocazione;

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTOQ OCCASIONALE D] COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare @i licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n,

dichiara che le seguenti cose sono {*):

Q di sua proprieta; oprese in comodato; Q prese in locazione;

& costituiscono trasporte occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibite del titolare
, [0 del suo legale rappresentante)

L
1

* chhlarare I' iputﬂsl ¢ le ipotesi che ricomona,

N.B - di BJvafatwamhenelwsochelluasm oltre che essere occasionale, comprende cose che rienano fra quelle previste

nella feenza € va numdl aggiunta a quella di cui alla lettera A).
\
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Mercedes-Benz

(=5 S edR]

ZF Servicas Partner

@

Automaotive

( Cliente
S.p.A.

Via C.

446 A.M.A.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto

74100 TARANTO
Plva/C.F: 00146330723

Battisti, 657
TA

/00146330733

J

[ Tipo Doc: LO  Ordine di lavaro officina Numero: 987

Del : 30/11/2018

)

)(Pagina 14i1

[Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA

Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM

][ Agente : j

[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo

Carico Sco-1Sco-2lmportoriga Gl Colli ]

Targa: EW389JF Telalo: WEBG62824313103410 Cod.Az: 687

Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra
SPIA RALLA ACCESA

STACCO E RIATTACCO PANNELLI PER
SOSTITUZIONE ACCUMULATORI E INTERRUTTORE

SOSTITUZIONE ACCUMULATORI
SOSTITUZIONE INTERRUTORE
ACCUMULATORE
INTERRUTTORE

peraznone con scissione di pagamento —Art. 17 ter DPR 633/72

H 8,00

H 4,00
H 2,00
PZ 2,00
PZ 1,00

A0008200011
A001 5453809

..c

26

WA

e e

Lot

S

e, b s B RS0 A

KRVt

FA

3¢ ken gt o
L

I

%)

A

0,00
25,00

25,00
25,00
164,31

et

UAG Afai Con, FPRR. SINISTRS
RAG Ufficio Regicneria

§10 St Quaina

MC  Mecioo Competenty

RSP RSPR

Km: 753834

Cont.:
0,00

200,00 SP

Gar: -
VAN:

0,00 0,00

100,60 SP
50,00 SP
262,80 SP
215,58 5P

0,00 0,00
0,00 0,00
20,00 0,00

9,47 20,60 6,00

,*\MA
3

PR Fresidenta
g: Vice Presidania

Conslolior df A
bG D«reREreGePera!emmm
DA Diretiose Amiministrativo
UAP Appassi] Condrati
Fat} Cwmma‘eﬂ.{arkvﬁrg
UCB Contabifia Btang
VES EsemzaolSusta
uis Informatica | Stafsion
UK Manutenzions I Tecnica
URU Risarse Umane

0o

UGUDUDDDDDDDUU

* Note:

u:'ﬁ'&w&"""'_

o

i Totale manodopera
Jre: 14,0000000

3‘

Importo: 350,00

FOw:

][ Totale ricambi

T.corpo
47847 82847

Firma per Accettazione

ik L DR

828,47 |
182,26 ]
1.010.74]

| Imponibile:
(wa;
(Totate:

5

J
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Azienda por lo Mobilitd noll’Area di Taranto

Prot. 2’5 M'(\/UT Taranto i 03 DIC. 2018

Spettle

Lavoro n. 508/2018 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 — Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 487 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO IMP. ELETIRICO

CIG 2872460D744

Visto che:

a. con nota prot. n. 20620/UT & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus in oggetto, inviato
con D.D.T.n. 723 del 20/11/2018;
b. il preventivo, pervenuto in data 30/11/2018, assunto al prot. 21294 del 30/11/2018 indica il

costo totale dell'intervento in € 828,47 + [VA;

Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1.
2.

7.

costo dell'intervento: € 828,47 + IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 02 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomo solare, IVA
esclusa, fino alla concorenza del 10% di tale imbor’ro. Superato tale limite I'AMAT
provvedera dl ritiro del veicolo, addebitando aila ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus:consegna c/o Amata Vs carico.

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo™ presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione
n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentird la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facoltd richiedere copia del
suddetto verbale.

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

el

Si richiede conferma:

PER ACCETTAZIONE
|| Direttore Generale
Ing. o Dicecca
[ Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei favori ” Dafa: 09/02/18

v




. Sp.A.
AzZionda por fa Mokilita nell' Ares di larenito

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedura])

~ (BUS 687 = RIPRISTINO IMP. ELETTRICO)

Il giorno OS/IZ)18, alle ore 48:a0 , presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo" inerente 1 lavor indicati in intestazione - eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 21414 del 03/12/2018.

Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita
tecnico Organizzdtiva” par. 230 - Vincenzo Rochira, in possesso del profio

professionale di "Capo unita tecnica” — par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEéUlTI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

-) Eventuadli osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): _LArosimvo [ | NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




Sp.A.
Azionda per fa Mobililé noll'Area di larenio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quantfo attiene
alle colonne @)}, b}, ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantité Costo ricambi sostituiti
£ sl NO

1 | ACBMULBTAE 9] 26280 | X

2 | WTERSOTORE 4 215,58 | X

3 // 7

4 // i

5 /

¢ /

7 /

® /

? /

AN

AN

AN

N

A\

AN

16 g
17
18
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [ MpPosITIVO - [ ]NEGATIVO

{barrare il caso che ricormre)

Il Rappresentante dell’ AMAT

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18
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BOLLA | Data 19/11/2018
DI SEGNALAZIONE AVARIA |
Data registrazione: Autobus 0687
|
19/11/2018 09:18:11 Autista GALLUZZO -NICOLA

Localita avaria: DEPOSITO

inserita da: BOBBIO -FRANCESCO
AVARIA AVARIA SNODO RALLA

Intervento eseguito:  Z5sgoiT savois WAL/ bitta DRACS . Disusm i ML

L AOTISTA S%@Mﬁph DORHRTS | TR TTo DI AISNTAS 1A

p(lH’A—\.l Gor BSITO PeSTL 6

Operatori: \s)x\f/?}?{e
Dat ’

ata e ora restituzione . ),’
esercizio: o5 l.l&[ |I¥ l?.\lG

D (T TAa b@ﬁr&o

19/11/2018 AMAT 8.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 dil
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